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SELECTEL FRERLING PLESA

@

Carta de menuds Roman Premium Pizza

https://carta.menu
Carrer d'en Prim, 173, Badalona, Barcelona, 08911, Spain
+34933848462 - http:/lromanpremiumpizzabadalona.com/?

utm_source=tripadvisor&utm_campaigh=Rom%C3%Al1nPremiumPizza&utm_medium=tr-
activation&utm_term=microsite

La carta de Roman Premium Pizza de Barcelona abarca aproximadamente 85 diferentes platos y bebidas. En
promedio pagas por un plato / bebida alrededor de 9 €.



https://carta.menu/restaurants/barcelona/roman-premium-pizza/m/menu-completo
https://carta.menu/restaurants/barcelona/roman-premium-pizza
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Rollos De Sushi

SUSHI

Salsas

BARBACOA

Cervezas
AGUA DE MORITZ

Drink

AGUA SOLAN DE CABRA

Torradas

ESCALIVADA PEQUENA

Cervezas - Botellas
MORITZ EPIDOR

Rosé /Rose Wine(
Garaffa)

MATEUS

Ingredientes Utilizados

QUESO

Bebidas

INEDITAR
COCA-COLA, 0,33 L

Este Tipo De Platos Se

Sirven

PIZZA
CARNE

2€

1€

9¢€

2€

5€

4¢€

Begudes

CERVESA CLOT, 0.75L (IPA)
CERVESA MAT, 0.75L
CERVESA ROS, 0.75L
CERVESA ROS, 0.33L

VI TXAKOLI URKI, 0.75L

VI PORTIUM ROSAT, 0.75L
VI RIOJA VEGA G.G., 0.75L
COCA COLA CERO, 0,33 L
CERVESA TORR, 0.75L

Sin Categorizar

BUTIFARRA CON SETAS MEDIANA
MICUIT FOIE MEDIANA
ATUN CON OLIVADA PEQUERNA

QUESOS CON MEMBRILLO
PEQUERNA

SOBRASADA MENORQUINA CON
BRIE PEQUENA

CESTAS DE CHAMPINONES CON
PESTO PEQUENA

IBERICO FLAMBEADO PEQUERNA
INDIAN CURRY PEQUENA

GORGONZOLA Y MASCARPONE
PEQUENA

JAMON DULCE Y BACON CON
PROVOLONE PEQUENA

CONFITADO DE LA VALL DE ARAN
PEQUENA

CARBONARA ROYAL PEQUENA

CAMEMBERG CON ARANDANOS
PEQUENA

BARBACOA CREME PEQUENA
BUTIFARRA CON SETAS PEQUENA
ATUN CON OLIVADA MEDIANA

13 €
13 €
9€

9¢€

9€

9¢€

9€
9¢€

9¢€

9¢€

9¢€

9€

9¢€

9€
9€
12 €
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MICUIT FOIE PEQUENA
BARBACOA CREME MEDIANA

CAMEMBERG CON ARANDANOS
MEDIANA

CARBONARA ROYAL MEDIANA

CONFITADO DE LA VALL DE ARAN
MEDIANA

JAMON DULCE Y BACON CON
PROVOLONE MEDIANA

ESCALIVADA MEDIANA
INDIAN CURRY MEDIANA
IBERICO FLAMBEADO MEDIANA

CESTAS DE CHAMPINONES CON
PESTO MEDIANA

SOBRASADA MENORQUINA CON
BRIE MEDIANA

QUESOS CON MEMBRILLO
MEDIANA

GORGONZOLA Y MASCARPONE
MEDIANA

Pizzes

9€
13 €

12 €

13 €

13 €

12 €

13 €
13 €
13 €

13 €

12 €

12 €

13 €

PI1ZZA DE SOBRASADA MENORQUINA

CON QUESO BRIE, MEDIANA

PIZZA DE SOBRASADA DE MENORCA

CON BRIE, PEQUENA

PI1ZZA DE QUESO CON MEMBRILLO,

MEDIANA

PI1ZZA DE QUESO CON MEMBRILLO,

PEQUENA

PIZZA DE ATUN CON ACEITUNAS,
MEDIANA

PIZZA DE ATUN CON ACEITUNAS,
PEQUENA

PIZZA AL CURRY INDIO, MEDIANA
PIZZA CURRY INDIO, PETITA

CISTELLETES DE XAMPINYONS AMB

PESTO, MITJANA

CISTELLETES DE XAMPINYONS AMB
PESTO, PETITA

PI1ZZA TROPICAL CAPRICE, MEDIANA
PIZZERIA EUSKO ODOLKI, MITJANA
PIZZA TROPICAL CAPRICE, PEQUENA

PIZZA CREMOSA A LA BARBACOA,
MEDIANA

PIZZA CREMOSA A LA BARBACOA,
PEQUENA

CARPACCIO DE PIZZA DE LOMO
IBERICO, MEDIANO

CARPACCIO DE PIZZA DE LOMO
IBERICO, PEQUENO

PI1ZZA VERDURES CONFITADES,
MITJANA

PI1ZZA VERDURES CONFITADES, PETITA

PIZZA GORGONZOLA MASCARPONE,
MEDIANA

PIZZA MITAD Y MITAD, MITJANA

PIZZA DE CHORIZO CON GIRGOLES,
MEDIANA

PIZZA DE CHORIZO CON GIRGOLES,
PEQUENA

PIZZA MICUIT DE FOIE, MEDIANA
PIZZA MICUIT DE FOIE, PEQUENA
PIZZA EUSKO ODOLKI, PEQUENA
PIZZA CARBONARA REAL, MEDIANA

PI1ZZA CONFITADA VALL D'ARAN
MEDIANA

PIZZA CONFITADA VALL D'ARAN
PEQUENA

PI1ZZA DE DULCE Y TOCINO CON
PROVOLONE, MEDIANA

PIZZA DULCE Y TOCINO CON
PROVOLONE, PEQUENA

PIZZA ESCALIVADA, MEDIANA
PIZZA ESCALIVADA, PEQUENA
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PIZZA GORGONZOLA MASCARPONE, PIZZA CARBONARA ROYAL, PEQUENA
PETITA

Roman Premium Pizza

Carrer d'en Prim, 173, Horario de apertura:

Badalona, Barcelona, 08911, Lunes 12:00 - 15:00; 19:00 - 23:00

Spain Martes 12:00 - 15:00; 19:00 - 23:00
Miércoles 12:00 - 15:00; 19:00 -
23:00

Jueves 12:00 - 15:00; 19:00 - 23:00
Viernes 12:00 - 15:00; 19:00 -

23:00
Séabado 12:00 - 15:00; 19:00 -
23:00

Hecho con Carta Domingo 12:00 - 15:00; 19:00 -

23:00


https://carta.menu/

